reikalinga atlikti ir darbus, kurių Rangovas nebuvo numatęs, nors pagrįstai 

galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai atlikti 

Darbus, tokie darbai turi būti atlikti Rangovo sąskaita. 

2. Sutarties vertė ir 

mokėjimo tvarka 

2.1.  Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 528 924,55 (penki šimtai 

dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt keturi eurai ir 

penkiasdešimt penki centai) Eur; (2) PVM sudaro 111 074,16 (vienas 

šimtas vienuolika tūkstančių septyniasdešimt keturi eurai ir šešiolika 

centų) Eur; (3) Darbų kaina su PVM 639 998,71 (šeši šimtai trisdešimt 

devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 

septyniasdešimt vienas centas) Eur. Bendra Sutarties vertė yra esminė 

Sutarties sąlyga. 

2.2. Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: Darbai perkami pagal 

fiksuotos kainos su peržiūra kainodarą, kurioje numatyta kaina apimtų 

visus darbus, nurodytus pirkimo objekte.